
Produse sanitare

I.D.: 82347932

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.954,63 RON - 2.954,63 RON

Descriere: Produse sanitare(1 TEAVA PE 63 ML 100 x 7,56 lei = 756,3 lei; 2 TEAVA PE 32 ML 50 x 3,78 lei = 189,08 lei; 3 TEAVA PE 25 ML 100 x 2,52 lei = 252,1 lei; 4 MUFE PE 63 B 10 x 21,01 lei = 210,08 lei; 5 MUFE PE 32 B 17 x 6,72 lei = 114,29 lei; 6 MUFE PE 25 B 50 x 5,04 lei = 252,1 lei; 7 BIDON PLASTIC BUc 3 x 63,03 lei = 189,08 lei; 8 ROBINET 25 B 18 x 21,01 lei = 378,15 lei; 9 ROBINET 32 B 4 x 37,82 lei = 151,26 lei; 10 RACORD CU FLANSA 25 BUC 14 x 21,01 lei = 294,12 lei; 11 RACORD FLANSA MUFARE 32 B 5 x 33,61 lei = 168,07 lei)
